
Prof. Daniele NEGRI
Università degli Studi di 
Ferrara
Dipartimento di 
Giurisprudenza
Corso Ercole I d’Este, 37 • 
44121 Ferrara
direttore.giurisprudenza@unif
e.it •
tel. 0532 455651 – fax. 0532 
200188
www.giuri.unife.it

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo
Allegati e Riferimenti

OGGETTO: Approvazione atti.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs 165/2001;

VISTO  il  Regolamento  per  il  conferimento  di  incarichi  di  prestazione  d’opera  autonoma 
dell’Università degli Studi di Ferrara;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza del 11 maggio 2021, 
con cui è stata indetta una procedura comparativa pubblica per soli titoli (Procedura di selezione 
con Prot. n. 113832 del 21/06/2021, Titolo VII, Classe 16, Rep. n. 14/21, pubblicato il 22/06/2021), 
per il conferimento di un contratto di prestazione d’opera autonoma avente per oggetto l’incarico di 
“Communication Specialist”  per il supporto allo sviluppo della presenza istituzionale, didattica e  
accademica online del Dipartimento e in particolare per il posizionamento e la promozione del  
nuovo corso di laurea in Scienze Giuridiche della Sicurezza e della Prevenzione;

VISTA la  verifica  di  disponibilità  interna  per  incarico  di  prestazione  d’opera  autonoma 
Selezione 4/2021, Prot. n. 99574 del 20/05/2021– ALBO On-line Albo ufficiale di Ateneo Rep. n. 
434/2021, Prot. n. 100007 del 21/05/2021;

VISTO il bando di selezione n. 5/2021, Prot n. 113832 del 21/06/2021, Titolo VII, Classe 
16, Rep. n. 14/21, pubblicato il 22/06/2021;

VISTO il decreto di costituzione della Commissione Giudicatrice, Rep. n. 18/2021, Prot.n. 
123222 del 09/07/2021; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice in data 12 luglio 2021, Rep. n. 
40/2021, Prot. n. 126441 del 15/07/2021;

VERIFICATA la regolarità della procedura;

DECRETA

Sono  approvati  gli  atti  della  procedura  comparativa  pubblica, di  cui  alle  premesse  del 
presente Decreto, espletata presso questa Università.

Ferrara, data come da registrazione a protocollo

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
Prof. Daniele NEGRI
Firmato digitalmente

PP/PP

mailto:direttore.giurisprudenza@unife.it
mailto:direttore.giurisprudenza@unife.it



		2021-07-20T19:11:41+0200
	IT
	Daniele Negri




